
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження складу ініціативної групи з підготовки                       
установчих зборів для формування складу Громадської ради                                         
при виконавчому комітеті Арцизької міської ради  
 

       Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 40, 59 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Постановою Кабінету Міністрів 

України від 03 листопада 2010 року № 996 “Про забезпечення участі громадськості 

у формуванні та реалізації державної політики”, з метою налагодження ефективної 

взаємодії з громадськістю, залучення представників інститутів громадянського 

суспільства до вирішення актуальних для Арцизької міської територіальної громади 

питань виконавчий комітет Арцизької міської ради  

ВИРІШИВ : 

        1.  Затвердити склад ініціативної групи з підготовки установчих зборів для 

формування складу Громадської ради при виконавчому комітеті Арцизької міської 

ради (далі — Ініціативна група) згідно з додатком. 

        2. Ініціативній групі вжити заходів щодо організації та проведення установчих 

зборів Громадської ради при виконавчому комітеті Арцизької міської ради (2023-

2025 рр.) в установленому порядку. 

        3. Відділу з питань інформаційно-комунікаційних технологій та комп’ютерного 

забезпечення Арцизької міської ради забезпечити організаційну та інформаційну 

підтримку діяльності Ініціативної групи з підготовки та проведення установчих 

зборів для формування складу Громадської ради при виконавчому комітеті 

Арцизької міської ради (2023-2025 рр.) на офіційному веб-сайті Арцизької міської 

ради  

        4.  Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника Арцизького 

міського голови. 

      Арцизький міський голова                                    Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

24 березня  2023 року 

№ 54 
 



      

 Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Арцизької міської ради  

від 24.03.2023 р. № 54 

 

 

СКЛАД 
ініціативної групи з підготовки установчих зборів для формування складу 

Громадської ради при виконавчому комітеті  
Арцизької міської ради 

 
СТОЯНОВА Оксана Павлівна   - заступник Арцизького міського 

голови  

 
ДІМОВА Світлана Петрівна   - начальник відділу культури та 

туризму Арцизької міської ради     

 
МАЗУР Наталя Ростиславівна - редактор суспільно політичного  

видання «Кут огляду» 

 
ВАХРУШЕВА Ірина Валеріївна - фізична особа-підприємець 

 
ЛАДО Ігор Анатолійович - вчитель правознавства Арцизького 

ліцею № 5 з початковою школою та 

гімназією Арцизької міської ради  

 
ХОМЯК Олег Захарович - головний інженер товариства з 

додатковою відповідальністю 

"Арцизький завод залізобетонних 

виробів" 

 
ШУНЬКО Олександр Васильович - фізична особа-підприємець  

 
 
    

 

 

 

 


